
MOTION TILL ÅRSMÖTE 250423 

Rubrik: Broddsäker entré/möjlighet att ta av sig broddar utanför entrén på Ultuna.  

Nuläget: många använder broddar eller icebugs för att på ett säkert sätt ta sig till träningen.  

Problem: Broddar kan fastna i hallmattor med hål och resultera i allvarliga skador. En sådan olycka 

har skett på Ultuna. Hallmattan har bytts ut, men till en matta som även denna har hål av olika 

storlekar. 

Behov: med nuvarande matta behöver man kunna sitta ner och ta av broddarna utanför entrén.  

Förslag till lösning: det säkraste vore en matta som man inte kan fastna i. I andra hand en permanent 

bänk/stol med armstöd, gärna märkt ” tag av broddarna ” utanför entrén. I tredje hand en lösning 

som i vintras med lös stol som sätts ut, men stabil, och med armstöd.  

Jag har uppfattat att det är Akademiska Hus som ” äger ” problemet men det är vi medlemmar i 

föreningen som kan drabbas och därför är min förhoppning att föreningen kan bidra till en lösning.  

2/4 2025 

Birgitta Anstey, medlems-nummer 1058352 

  



Styrelsens svar på motion: Broddsäker entré/möjlighet att ta av sig broddar utanför entrén – 

Ultuna 

Styrelsen tackar för det engagemang som visas i motionen. Vi värnar om våra medlemmars trygghet 

och säkerhet, och uppskattar synpunkter som hjälper oss förbättra våra miljöer. 

Vi beklagar djupt att en medlem olyckligtvis fastnat med broddarna i entrémattan och skadat sig. Den 

berörda medlemmen har haft en dialog med både verksamhetschef, fastighetschef samt 

representant från Akademiska Hus för att diskutera val av entrématta och möjligheten att kunna sitta 

ner utomhus i samband med att man tar av sig broddar. 

Den typ av matta som används har varit i bruk sedan anläggningens öppning 2007 och uppfyller de 

krav som finns på att effektivt hantera smuts och väta vid hög belastning. Inga tidigare incidenter har 

rapporterats, men den nu inträffade olyckan visar vikten av att kontinuerligt se över och förbättra 

våra lösningar. 

Genomförda och planerade åtgärder: 

• En bänk har ställts in i förhallen, samt en stol har placerats utanför entrén under vintertid. 

• Det finns sedan tidigare bord och bänkar i nära anslutning till entrén. 

• Entrémattan har bytts ut till en ny variant, godkänd av Akademiska Hus. 

• En skylt har satts upp vintertid vid ytterdörren med tydlig uppmaning att ta av sig broddar 

innan man går in. 

• Inför kommande vintersäsong kommer föreningen att be Akademiska Hus att placera ut en 

stabil stol med armstöd utanför entrén, för att ytterligare förbättra möjligheterna för 

medlemmar att på ett tryggt sätt ta av sig broddarna. 

Styrelsen anser att den fråga som lyfts i motionen rör den löpande verksamheten och hanteras inom 

ramen för denna. Då det redan har vidtagits åtgärder och ytterligare förbättringar planeras, bedömer 

styrelsen att motionen därmed är besvarad. 


